
ZARZĄDZENIE NR 120/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie powołania grupy sterującej do przygotowania Gminnego Programu Rewitalizacji 
Miasta Suwałki na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021 poz. 1372 z późn. zmianami), a także na podstawie rozdziału 4 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 2021 poz. 485 z późn. zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję grupę sterującą do przygotowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Suwałki na lata 2022-2030, w następującym skladzie: 
1) Łukasz Kurzyna - Zastępca Prezydenta Miasta Suwałk - przewodniczący grupy, 
2) Małgorzata Włoskowska - Naczelnik Wydziału Architektury i Gospodarki Przestrzennej, 
3) Justyna Wołągiewicz - kierownik Referatu Urbanistyki, 
4) Marcin Bonisławski - Naczelnik Wydziału Rozwoju i Funduszy Zewnętrznych, 
5) Agnieszka Szyszko - Kierownik Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 
6) Pracownik Biura Konserwatora Zabytków, 
7) Artur Radzewicz - Naczelnik Wydziału Inwestycji, 
8) Radosław Wysocki - Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, 
9) Robert Januć - p. o. Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich, 
10) Dorota Sidorowicz - p. o. Naczelnika Wydziału Oświaty i Wychowania, 
11) Agnieszka Domalewska - p. o. Naczelnika Wydziału Kultury i Sportu, 
12) Jerzy Gałązka - p. o. Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej, 
13) Dorota Szczęsna - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, 
14) Grzegorz Kosiński - Komendant Straży Miejskiej, 
15) Maria Metelska - Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, 
16) Hanna Maria Moroz - Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy. 

§ 2. Zadaniem grupy sterującej jest czynne uczestniczenie w procesie tworzenia Gminnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Suwałki na lata 2022-2030, w tym dostarczanie danych niezbędnych 
do opracowania Programu. Grupa będzie spotykała się na posiedzeniach ustalonych z wykonawcą 
Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Suwałki na lata 2022-2030. 

Id: D15DE7CF-11AE-403C-919A-A3C1FCC09DBA. Podpisany Strona 1 z 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: D15DE7CF-11AE-403C-919A-A3C1FCC09DBA. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3


